
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 90005/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/04/2025 07/04/2025 07/04/2025
MENOR PREÇO 
POR ITEM

CONCLUÍDA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

254
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA, PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS NA MODALIDADE DE FULL SERVICE, PARA A REALIZAÇÃO 
DA SESSÃO SOLENE COMEMORATIVA AOS 408 ANOS DA CIDADE DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, QUE ACONTECERÁ NO DIA 15 
DE MAIO DE 2025, CONFORME ESTABELECIDO PELA RESOLUÇÃO Nº 280 DE 12 DE JULHO DE 1991, DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIA ESTABELECIDAS PELO PRESENTE EDITAL, NO 
TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PRISCILLA MORAES DA LUZ GONÇALVES

Responsável pela Informação GISELE DA SILVA DUTRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOAO MARCELO ALVES MASTRA

Responsável pela Adjudicação JEAN PIERRE BORGES DE SOUZA

Responsável pela Homologação JEAN PIERRE BORGES DE SOUZA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/04/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PREGÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

29/05/2025 - 13:59 RESULTADO FINAL CONCLUÍDA

07/04/2025 - 16:25 PROCESSO CADASTRADO EM ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PREGÃO pdf

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - CEP: 28940-000 - São Pedro da Aldeia\RJ

CNPJ: 27.759.380/0001-07 - Tel: 2226211525 - Site: www.cmspa.rj.gov.br

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - CEP: 28940-000 - São Pedro da Aldeia\RJ

https://cmspa.rj.gov.br/licitacoes/271

Emitido: 08/01/2026 09:42:54


